
                          令和  6 年  7 月 17 日   

保護者の皆様  

                                                      南城市立船越小学校   

                         校長  高島  友幸  

                             （公印省略） 

 

        保護者用アンケートの実施について（依頼）  

 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。保護者の皆様におかれ
ましては、日頃より本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜り感謝申し上げ
ます。  

 さて、見出しのことについて、保護者の皆様のご意見を学校教育に反映させ
るために下記のとおりアンケートを実施いたします。  

 つきましては大変お忙しいとは存じますが、保護者の皆様にアンケートへの
回答のご協力をお願いします。  

 

 

記  

 

 

１  実施対象：１年生から６年生の保護者  

 

２  実施方法：下記の QR コードか URL(https//で始まる英文字 )から、  

       スマートフォンや PC(パソコン )等で解答をお願いします。  

 

 ①QR コード         ②URL  

 

                                
https://forms.gle/gtdadvmVbYXb8qCm9 

            

  

 

   

       

 

３  その他  

 ※アンケートの実施は、「児童１人につき１回」となっています。  

 ※スマートフォンや PC(パソコン )等での回答が難しい場合には、紙面での  
   回答も可能です。その際は、児童をとおしてアンケート用紙を配布しま  
   すので担任まで連絡ください。  

 

４  回答期間：令和６年 7 月 17 日 (水 )～令和６年 7 月 30 日 (火 )まで  

 ※期限を過ぎますと回答できなくなります。宜しくお願いします。  

 

 

 お問い合わせ  

 南城市立船越小学校  

 TEL： 949-7108  

 教頭：城田聡  

 

 

https://forms.gle/gtdadvmVbYXb8qCm9

